
Pág. 1  

 

MOD. 06 (PROV) 

Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 482267 

 

 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: DFX15L19-4 

 

RESOLUCIÓN PROVISIONAL DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS 

SELECTIVAS PARA ACCESO AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN 

COCINA, POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE CONVOCADAS POR ORDEN DE 28 DE 

NOVIEMBRE DE 2019, DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y HACIENDA 

(B.O.R.M. DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019), POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN 

DE ASPIRANTES QUE HAN REALIZADO EL PRIMER EJERCICIO. 

 

Habiendo finalizado la corrección del PRIMER EJERCICIO de las pruebas selectivas para 

acceso al CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN COCINA, por el turno de Acceso 

Libre, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general 6.2.6 de la Orden de 17 de 

junio de 2004, de la Consejería de Hacienda. 

 

R E S U E L V E : 

 

PRIMERO.- Publicar la relación de aspirantes que han realizado el PRIMER EJERCICIO, 

de las pruebas selectivas para acceso al CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN 

COCINA, por el turno de Acceso Libre, con indicación de la puntuación obtenida, que se recoge en 

el/los anexo/s. 

 

SEGUNDO.- Considerando lo establecido en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de 

octubre, “Las Administraciones Públicas podrán, asimismo, rectificar en cualquier momento, de 

oficio o a instancia de los interesados los errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en 

sus actos”, este tribunal ha acordado anular de oficio la pregunta número 52 del ejercicio, ya que en 

la respuesta dada como correcta, la opción c, donde dice “El reglamento (UE) Nº 1169/2013” debe 

decir “El reglamento (UE) Nº 1169/2011“. 

 

TERCERO.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante el Tribunal en 

el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el siguiente a su exposición en el Tablón de Anuncios del 

Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de 

carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia), en la página web con la 

dirección http://empleopublico.carm.es/ y en la web de Empleo Público. 

 

CUARTO.- Dichas reclamaciones deberán cumplimentarse a través del enlace "Escrito 

de reclamación al Tribunal de un ejercicio" de esta convocatoria del procedimiento "2120", que 

se encuentra en la página de dicho procedimiento en la Sede Electrónica de la Administración 

Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, en la pestaña "Presentación 

solicitudes", dentro de dicha convocatoria en el apartado "Otros trámites de este procedimiento". 

 

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a través del enlace 

descrito en esta Resolución. Dicho enlace estará activo sólo para aquellas convocatorias en las que 

la persona aspirante tenga presentada solicitud de participación. 

 

Murcia, 18 de noviembre de 2024 

LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL, 

Fdo.: Alarcon Ros, Florentina 

AL
AR

CO
N 

RO
S,

 F
LO

RE
NT

IN
A

18
/1

1/
20

24
 1

3:
31

:2
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
76

bb
57

1-
a5

a9
-8

fa
6-

b3
04

-0
05

05
69

b3
4e

7

http://empleopublico.carm.es/


MOD. 2120-06 (PROV) 

Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 482267 

Pág. 2 

 

 

 

 

 

CÓDIGO: DFX15L19-4 

CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, 

OPCIÓN COCINA 

 

ANEXO I 
OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO 

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE 

 

 
DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

1 ***2865** ANDREO RODRIGUEZ, MARIA TERESA 5.135 

2 ***3400** SANTA PEREZ, ALEXANDRA 5.631 

3 ***5571** VALERO GARCIA, MARCELO 5.225 

AL
AR

CO
N 

RO
S,

 F
LO

RE
NT

IN
A

18
/1

1/
20

24
 1

3:
31

:2
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
76

bb
57

1-
a5

a9
-8

fa
6-

b3
04

-0
05

05
69

b3
4e

7



MOD. 2120-06 (PROV) 

Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 482267 

Pág. 3 

 

 

 

 
 

CÓDIGO: DFX15L19-4 

CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, 

OPCIÓN COCINA 

 

ANEXO II 
OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO 

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE 

 

 
 DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

1 ***1814** ABAD LOPEZ, SANTIAGO 0.722 

2 ***1507** ALONSO PEREA, ANTONIO JOSE 2.524 

3 ***1787** ANDREU PIANELLO, CARLOS JAVIER 2.614 

4 ***3981** BLESA LACARCEL, EDUARDO 4.054 

5 ***9788** BUENO VILCHES, ANA BELEN 1.937 

6 ***4292** CAMARA DE LA BARRERA, IGNACIO 1.983 

7 ***2369** CAMPOY VIDAL, ELENA 1.847 

8 ***4412** CANO MUÑOZ, JUAN ANTONIO 2.208 

9 ***0235** CARCELES MARTINEZ, BEGOÑA A. 3.288 

10 ***6857** CARRION TORAL, MANUEL 3.289 

11 ***3195** CATILLAZ MARTINEZ, SEBASTIAN 3.739 

12 ***9867** COLL CASES, JOSE ANTONIO 4.549 

13 ***5393** DORMIDO FUENTES, FRANCISCA 2.658 

14 ***8269** ELIAS LORENTE, SERGIO 3.875 

15 ***8737** ESPINOSA MARTINEZ, JOSEFA 1.532 

16 ***4830** FARIAS CHAVEZ, ROXANA LOURDES 3.424 

17 ***2140** FELIZ MARTINEZ, NIRKA ANTONIA 1.397 

18 ***1698** FERNANDEZ FERNANDEZ, IVAN GUSTAVO 4.190 

19 ***0703** FRUCTUOSO JIMENEZ, MARIANO JAVIER 2.163 

20 ***7427** GARCIA GARCIA, SYLVIA CLAUDIA 3.423 

21 ***2169** GARCIA GOMEZ, FCO JAVIER 2.434 

22 ***1674** GARCIA NOGUERA, MARIA DOLORES 1.623 

23 ***4163** GARCIA OLMOS, ANTONIO 3.334 

24 ***4742** GAZQUEZ GARCIA, ISABEL 2.118 

25 ***5311** GILE MACIAS, PAOLA IVON 2.884 

26 ***6150** GONZALEZ CABALLERO, FUENSANTA CONS 3.964 

27 ***5695** GUIJARRO CORRAL, JOSE FRANCISCO 2.614 

28 ***8027** HERNANDEZ PERAN, NURIA 3.198 

29 ***6480** IBAÑEZ GRACIA, ISABEL 2.253 

30 ***6519** LOPEZ ALVAREZ, MARIA ROSARIO 2.342 

31 ***6008** MANUEL PEREZ, MAFIA FLORENTI 4.685 

32 ***3066** MARTINEZ MERLOS, MIGUEL ANGEL 3.063 

33 ***4386** MARTINEZ RUIZ, MARIA SAGRARIO 2.658 

34 ***7964** MARTINEZ SIERRA, IRENE 0.811 

35 ***0617** MARTINEZ VALERO, PASCUAL 2.117 

36 ***4944** MARTINEZ VERDU, PEDRO 1.938 

37 ***8915** MENDEZ MARTINEZ, M. INMACULADA 2.703 

38 ***1218** MERCADER COTANDA, MARIA 3.199 

39 ***7938** MERLO GUERRERO, JACOBO JOSE 1.757 

40 ***1597** MESEGUER CARRILLO, AURORA 1.713 

41 ***4155** MONTALBAN LOPEZ, REMEDIOS 2.388 

42 ***1438** MORENO MORENO, MARIA JESUS 2.658 

43 ***9465** MURCIA GONZALEZ, ANGELES 4.099 

44 ***1940** NOVAS PIÑERO, ADRIAN 4.099 

45 ***1864** PALAZON SOLER, MARIA RUS 2.118 

46 ***9850** PARRA PEREZ, MARIA ISABEL 3.199 

47 ***4620** PASCUAL MORENO, MERCEDES 1.622 

48 ***5523** PASTOR HERNANDEZ, FRANCISCO 2.658 

49 ***8322** PEREZ ZAPATA, JOSEFA FRANCIS 4.009 

AL
AR

CO
N 

RO
S,

 F
LO

RE
NT

IN
A

18
/1

1/
20

24
 1

3:
31

:2
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
76

bb
57

1-
a5

a9
-8

fa
6-

b3
04

-0
05

05
69

b3
4e

7



MOD. 2120-06 (PROV) 

Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 482267 

Pág. 4 

 

 

 

 

 
 

 DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

50 ***5519** RODRIGUEZ ESPEITA, ERNESTO 2.389 

51 ***0530** ROS LOPEZ, GUSTAVO 4.685 

52 ***5293** RUIZ FUENTES, JESUS DAVID 3.559 

53 ***2865** SANCHEZ GONZALEZ, MARIA INMACULA 3.289 

54 ***4058** SANCHEZ SANCHEZ, PEDRO 2.659 

55 ***6067** SAURA SANCHEZ, MARIA ROSARIO 3.604 

56 ***4529** SERRANO ALCARAZ, NURIA 2.613 

57 ***5774** SERRANO BARRANCO, FRANCISCO MIGU 1.712 

58 ***7804** SERRANO LOPEZ, MATEO 4.145 

59 ***6227** TORNEL CARCELES, ANTONIA 2.208 

60 ***2666** TUDELA GARCIA, GABRIEL 0.947 

61 ***3238** VALDERRAMA GONZALEZ, ATAHUALPA 4.370 

62 ***7074** VERA RUIZ, JUAN ENRIQUE 2.343 

63 ***9883** VIDAL ARGEMI, JAVIER 3.379 

64 ***2292** YEPES MANZANO, ASCENSION 3.784 

65 ***5541** ZAPATA CONTRERAS, LETICIA 2.928 

66 ***4501** ZARAGOZA SANCHEZ, JOSE LUIS 3.649 

 

AL
AR

CO
N 

RO
S,

 F
LO

RE
NT

IN
A

18
/1

1/
20

24
 1

3:
31

:2
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
76

bb
57

1-
a5

a9
-8

fa
6-

b3
04

-0
05

05
69

b3
4e

7


